�Urbanus Episcopus, servus servorum Dei, Carissimo in Christo filio,
Wladislao Regi Poloniae illustri, salutem et apostolicam benedictionem.
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Gaudemus in Domino, fili carissime, et de tanto lucrifacto filio paternus animus
iocundatur: gaudemus, inquam, fili, et laetamur, quod illuminator omnium
gentium, candor lucis aeternae, suae lumen gratiae tuo et tuorum cordibus per
donum chrismatis clementer infudit. Ex hoc enim Altissimo vitulos persolvimus
labiorum, quod sponsam nostram sacrosanctam Romanam ecclesiam, matrem
tuam, quae te in aqua regeneravit et spiritu, nova semper prole multiplicat et
propagatione fidei orthodoxae foecundat, de tenebris ad lucem reducens filios
et evocans de Aegypto, ut Deum Deorum in Sion contemplentur. Sane fili
carissime, nuper venerabili fratre nostro Dobrogostio episcopo Posnaniensi
nobis referente, didicimus, quod post susceptum per te regenerationis
lavacrum, consolator omnium personam tuam gratiae suae dono perfudit,
sicque grandem animum praebuit ad sua beneplacita prosequenda, quod tu
tanquam Princeps christianissimus, eximiae devotionis et illustrium virtutum
titulis insignitus, apud Deum et Sedem Apostolicam gerens reverentiam
filialem, ecclesias et personas ecclesiasticas regio favore prosequeris, et iacentes
in tenebris ad lumen veritatis et viam cognitionis divini nominis ardenti
sollicitudine revocas et reducis, fana daemoniorum, in quibus infelicium
animae illudebantur, subvertens, et erigens ibidem et construens templa Domini
ad honorem praedictae sacrosanctae Romanae ecclesiae, matris tuae, in cuius
caritatis visceribus praecipuum locum obtines inter Principes orbis terrae. Euge
igitur, ut servus fidelis, fili carissime, qui pro praemissis pignus nobile, terreni
videlicet culmen solii et procul dubio Regni coelestis acquisiisti. Et merito
oportet etiam te fili, gaudere, qui cum multis perieras, quasi thesaurus
absconditus es inventus. Iocundari etiam debent tua praecordia, quod de tuis
studiis talia praedicantur, et quod tam carus et tam acceptus in sinu matris
ecclesiae cum famosi nominis ubertate recumbis. Eapropter, fili carissime,
praemissa cum incrementis virtutum continua, id quod accepisti a Domino, in
fidei firmitate conservans, ac ecclesias et personas ecclesiasticas, ut coepisti,
semper habeas in honore. Fratres ad fidem revoca, et in tuae operationis
ministerio Marthae sollicitudinem assumas, et in altitudinem Mariae contem-
plationis consurgas, ita ut thesauros perennis vitae thesaurises in superis, et
post huius cursum vitae labilis optimam partem elegisse laeteris, et cum electis
Dei quietis beatitudinem merearis. Caeterum, fili carissime, quod Serenitati
tuae alias non scripsimus, hoc non provenit ex patris, sed potius ex nuntiorum
solennium negligentia per te non missorum, et ex aliis rationabilibus causis.
Sed nuper praefato veniente episcopo, ipsum contemplatione mittentis et grate
audivimus et expedivimus gratiose. Datum Perusii, XV. Calendas Maii,
Pontificatus nostri anno decimo.�
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Wladislaus Rex Wilnae fundat cathedralem ecclesiam,
cuius primus episcopus Andreas Polonus Accipitrum familiae